

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 2 Aprepitantum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Aprepitantum op 1 x 125mg,2x80 mg p.o	op	40	29,80 zł	1 192,00 zł	8%	1 287,36 zł	Aprepitant Stada 125mg/80mg *3kaps tw	STADA PHARM REFUNDOWANE	5909991412715

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 5 Capecitabinum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Capecitabinum 150 mg p.o.	op a 60 szt	12	34,33 zł	411,96 zł	8%	444,92 zł	Capecitabine Glenmark 150mg*60t.pow. c	Glenmark Nierefundowane	5909991004736
1	Capecitabinum 500 mg p.o.	op a 120 szt	140	145,41 zł	20 357,40 zł	8%	21 985,99 zł	Capecitabine Glenmark500mg*120t.pow. c	Glenmark Nierefundowane	5909991004699
Razem:					20 769,36 zł		22 430,91 zł			

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 7 Everolimusum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Everolimusum 10 mg tabl	op a 30 szt	12	4 166,65 zł	49 999,80 zł	8%	53 999,78 zł	Afinitor 10mg * 30tabl. c	NOVARTIS LEK	5909990711598
2	Everolimusum 5 mg tabl	op a 30 szt	12	2 083,31 zł	24 999,72 zł	8%	26 999,70 zł	Afinitor 5mg * 30tabl. c	NOVARTIS LEK	5909990711567
Razem:					74 999,52 zł		80 999,48 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 14 Lapatynib

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Lapatynib 250 mg tabl.powlekane	op a 140 szt	12	4 394,66 zł	52 735,92 zł	8%	56 954,79 zł	Tyverb 250mg * 140tabl.powl. c	NOVARTIS LEK	5909990851973

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

PAKIET 16 Lenalidomid

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Lenalidomid 25 mg kaps	op a 21 szt	5	126,06 zł	630,30 zł	8%	680,72 zł	Lenalidomide Medical Valley 25mg*21kaps.	MERCAPHARM	5909991471996
2	Lenalidomid 5 mg kaps	op a 21 szt	20	25,23 zł	504,60 zł	8%	544,97 zł	Lenalidomide Medical Valley 5mg *21kaps	MERCAPHARM	5909991471941
3	Lenalidomid 15 mg kaps	op a 21 szt	24	75,65 zł	1 815,60 zł	8%	1 960,85 zł	Lenalidomide Medical Valley 15mg*21kaps	MERCAPHARM	5909991471972
4	Lenalidomid 10 mg kaps	op a 21 szt	80	50,44 zł	4 035,20 zł	8%	4 358,02 zł	Lenalidomide Medical Valley 10mg*21kaps.	MERCAPHARM	5909991471965
Razem:					6 985,70 zł		7 544,56 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 19 Ribociclibum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Ribociclibum kasp.twarde 200 mg	op a 63 szt	100	4 861,05 zł	486 105,00 zł	8%	524 993,40 zł	Kisqali 200mg * 63tabl.powl. c	NOVARTIS LEK	5909991336769

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 20 Eltrombopagum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Eltrombopagum 25 mg tabl.powl.	op a 28 szt	3	2 032,39 zł	6 097,17 zł	8%	6 584,94 zł	Revolade 25mg * 28tabl.powl.	NOVARTIS LEK	5909990748204
2	Eltrombopagum 50 mg tabl.powl.	op a 28 szt	3	4 064,79 zł	12 194,37 zł	8%	13 169,92 zł	Revolade 50mg * 28tabl.powl.	NOVARTIS LEK	5909990748235
Razem:					18 291,54 zł		19 754,86 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 30 Toxinum botulinicum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Toxinum botulinicum typum A fiolka a 100 jm	fiol	800	445,52 zł	356 416,00 zł	8%	384 929,28 zł	Botox toksyna botulin.typuA100j*1f. !	ABBVIE - ALLERGAN	5909990674817

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 32 Fingolimod

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Fingolimod 0,5 mg kaps twarde	op a 28 kaps.	40	2 624,97 zł	104 998,80 zł	8%	113 398,70 zł	Gilenya 0,5mg * 28kaps.tw.	NOVARTIS LEK	5909990856480

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 38 Ofatumumabum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Ofatumumabum roztwór do wstrzykiwań we wstrzykiwaczu, 20 mg	op a 1 wstrzykiwacz	70	1 934,22 zł	135 395,40 zł	8%	146 227,03 zł	Kesimpta 20mg/0,4ml roztw. we wstrzyk.!	NOVARTIS LEK	7613421040123

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 39 Siponimodum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Siponimodum tabl.powl. 0,25 mg	op a 12 szt	10	307,52 zł	3 075,20 zł	8%	3 321,22 zł	Mayzent 0,25mg *12 tabl.powl.	NOVARTIS LEK	7613421024598
2	Siponimodum tabl.powl. 2 mg	op a 28 szt	50	2 870,33 zł	143 516,50 zł	8%	154 997,82 zł	Mayzent 2mg *28 tabl.powl.	NOVARTIS LEK	7613421024581
Razem:					146 591,70 zł		158 319,04 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 42 Bendamustinum

	Opis przedmiotu zamówienia				Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dostępne dawki leku		
Lp	Substancja czynna	droga podania	dawka										
1	Bendamustinum	inj.	25	mg	op. 5 f.	16	156,52 zł	2 504,32 zł	8%	2 704,67 zł	Bendamustine Glenm.2,5mg/ml 25mg*5f. c	Glenmark Nier refundowane	5902020241492
2	Bendamustinum	inj.	100	mg	op.5 f.	16	459,46 zł	7 351,36 zł	8%	7 939,47 zł	Bendamustine Glenm.2,5mg/ml 100mg*5f. c	Glenmark Nier refundowane	5902020241508
Razem:								9 855,68 zł		10 644,13 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 44 Bortezomid

Lp	Opis przedmiotu zamówienia			Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dostępne dawki leku		
	Substancja czynna	droga podania	dawka									
1	Bortezomid proszek do sporządzania wstrzykiwań podskórnych	inj	3,5 mg*	fiol	180	99,97 zł	17 994,60 zł	8%	19 434,17 zł	Bortezomib Glenmark 3,5mg *1fiol. c	Glenmark Nierefundowane	5902020241478

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej dawki preparatu do sporządzania wstrzykiwań podskórnych po przeliczeniu ilości fiolek do dwóch miejsc po

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 74 Darolutamidum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Darolutamidum 300 mg tabl.powlekane	op a 112 szt	24	5 169,00 zł	124 056,00 zł	8%	133 980,48 zł	Nubeqa 300mg *112tabl.	BAYER	5908229303337

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 81 Fulvestrantum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Fulvestrantum roztwór do wstrzykiwań, 250 mg/5 ml op zawierające 2 amp.-strz.a 5 ml+2 igły	op	220	298,42 zł	65 652,40 zł	8%	70 904,59 zł	FULVESTRANT EVER Ph 250mcg/5ml*2a.-s	Ever Valinject	5909991411022

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 89 Alpelisibum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Alpelisibum tabl. powł., 150 mg	op a 56 szt	6	4 861,09 zł	29 166,54 zł	8%	31 499,86 zł	Piqray 150mg * 56 tabl.powł. c	NOVARTIS LEK	7613421024826
2	Alpelisibum tabl. powł., 200 mg	op a 28 szt	6	4 861,09 zł	29 166,54 zł	8%	31 499,86 zł	Piqray 200mg * 28 tabl. powł. c	NOVARTIS LEK	7613421024840
3	Alpelisibum tabl. powł., 50 mg +200 mg	op a 56 szt. (28 x 50 mg + 28 x 200 mg)	6	4 861,09 zł	29 166,54 zł	8%	31 499,86 zł	Piqray 200mg+50mg * 56 tabl.powł. c	NOVARTIS LEK	7613421024833
Razem:					87 499,62 zł		94 499,59 zł			

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 92 Cabazitaxelum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Cabazitaxelum	10 mg*	80	528,7933 zł	42 303,46 zł	8%	45 687,74 zł	Cabazitaxel EVER 45mg/4,5ml *1 fiol. c	Ever Valinject	5909991452742
2								Cabazitaxel EVER 50mg/5ml *1 fiol. c	Ever Valinject	5909991452728
3								Cabazitaxel EVER 60mg/6ml *1 fiol. c	Ever Valinject	5909991452735

*na etapie realizacji umowy Zamawiający będzie dokonywał zamówień stosownie do swoich potrzeb, w dawkach dostępnych u

** podana jednostka służy do wyceny i rozliczeń

Zamawiający dopuszcza wycenę do 4 miejsc po przecinku

.....
kwalifikowany podpis elektroniczny

FORMULARZ CENOWY

Załącznik nr 1.1

PAKIET 98 Inclisiranum

	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn.miary	Cena jedn. miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka podatku VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, wytwórca, postać i dawka leku, kod EAN		
1	Inclisiranum roztwór do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, 284 mg	op a 1 amp-strzyk. 1,5 ml	12	6 018,50 zł	72 222,00 zł	8%	77 999,76 zł	Leqvio 284mg/1.5ml ampstrz*1	NOVARTIS LEK	7613421047276